АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.06.2025г.                                                                                 №34
д. Перевоз
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Перевозского сельского поселения на 2025-2028 годы
	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Перевозского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Перевозского сельского поселения на 2025-2028 годы (Прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации МО Перевозское сельское поселение №13 от 14.02.2024г. «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Перевозского сельского поселения на 2024-2026 годы»
3.Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Перевозского сельского поселения и разместит на официальном сайте администрации Перевозского сельского поселения в разделе «Противодействие коррупции».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2025г.

И.о.главы администрации
Перевозского сельского поселения:                                        А.А. Пятницкий

Разослать: дело, Прокуратура, сайт, ИБ